
Wächter & Co. GmbH Kunststoffwarenfabrik

Fettpottstraße 1 - 5
33818 Leopoldshöhe
Tel.: + 49 (0) 5202 98340
Fax: + 49 (0) 5202 983422
Internet: www.waechter-bipack.de
Email:    Info@waechter-bipack.de

1/2 Gastro Schale
325 x 265 mm

Siegelfähig! Siegelfolie ab Seite 26

Becher Art-Nr. Material
Becher 
Farbe

Verpackungseinheit pro 
Karton

Karton pro  
Palette € o/oo

73304050000001 Polypropylen klar 136 Schalen 12

73304052000001 Polypropylen weiß 136 Schalen 12

73304056000001 Polypropylen schwarz 136 Schalen 12

73305050000001 Polypropylen klar 136 Schalen 12

73305052000001 Polypropylen weiß 136 Schalen 12

73305056000001 Polypropylen schwarz 136 Schalen 12

73405050000001 Polypropylen klar 136 Schalen 12

73405052000001 Polypropylen weiß 136 Schalen 12

73405056000001 Polypropylen schwarz 136 Schalen 12

73306050000001 Polypropylen klar 136 Schalen 12

73306052000001 Polypropylen weiß 136 Schalen 12

73306056000001 Polypropylen schwarz 136 Schalen 12

73406050000001 Polypropylen klar 136 Schalen 12

73406052000001 Polypropylen weiß 136 Schalen 12

73406056000001 Polypropylen schwarz 136 Schalen 12

73308050000001 Polypropylen klar 128 Schalen 12

73308052000001 Polypropylen weiß 128 Schalen 12

73308056000001 Polypropylen schwarz 128 Schalen 12

73310050000001 Polypropylen klar 128 Schalen 12

73310052000001 Polypropylen weiß 128 Schalen 12

73310056000001 Polypropylen schwarz 128 Schalen 12

73311050000001 Polypropylen klar 128 Schalen 12

73311052000001 Polypropylen weiß 128 Schalen 12

73311056000001 Polypropylen schwarz 128 Schalen 12

+ MwSt.

Rechteckdeckel
325 x 265 mm

Deckel Art-Nr. Material
Verpackungseinheit pro 

Karton
Karton pro  

Palette € o/oo

73300500000001 Polypropylen 136 Deckel 12

+ MwSt.

Lieferzeit 4 Wochen nach Auftragsbestätigung

Becher Höhe

klar

Farbe

110 mm ungeteilt

110 mm ungeteilt

110 mm

50 mm

50 mm

40 mm

40 mm

40 mm

60 mm

50 mm

50 mm

80 mm

80 mm

50 mm

50 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

ungeteilt

100 mm

ungeteilt

ungeteilt

ungeteilt

ungeteilt

100 mm

100 mm

80 mm

ungeteilt

ungeteilt

ungeteilt

Spezifikation

ungeteilt

ungeteilt

ungeteilt

ungeteilt

3-geteilt

3-geteilt

3-geteilt

ungeteilt

ungeteilt

ungeteilt

3-geteilt

3-geteilt

3-geteilt

ungeteilt
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